PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02»____04____2013

                г. Дивногорск
                                             № 55п
О признании утратившим силу постановления

администрации города от 08.11.2012 № 222п
В целях приведения правовых актов города в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со  статьей 52.1 Закона  Российской Федерации от  10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании»,   руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования город Дивногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Дивногорска от 08.11.2012 № 222п «Об установлении размера родительской платы за содержание детей в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях города Дивногорска» с момента его принятия.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                                           Е.Е. Оль